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99. 

 
На основу члана 46.став 2. и 3. Упутства за спровођење избора за чланове савета месних заједница на 
територији општине Ада расписаних за 15.08.2021. године (Служени лист општине Ада број 23/2021) и на 
основу јединственог записника о резултатима избора  (Обр. бр. S-12) 
изборне комисија за спровођење избора за савета месних заједница на седници одржаној 15.08.2021.године 
доноси  
 

ОДЛУКУ 
О КОНАЧНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ 

ОПШТИНЕ АДА 
 
I 

 
Комисија је утврдила да је укупно 28 бирачких комисија примила изборни материјал од 28 бирачких комисија. 
 

II 
 
На основу примљеног изборног материјала, утврђено је: 

 да је за изборе примљено _14891_  ком. гласачких листића, 

 да је остало неупотребљено _10895_ ком. гласачких листића, 

 да према изводу из бирачког списка у бирачким местима има укупно _14903_ бирача. 

 да je, према изводу из бирачког списка, на бирачким местима гласало укупно _3996_ бирача. 

 да је у гласачким кутијама било _3996_ ком. употребљених гласачких листића, 

 да је од употребљених листића било _321_ ком. неважећих гласачких листића, 

 да је од употребљених листића било _3675_ ком.  важећих гласачких листића. 
 

III 
 
Утврђено је да су кандидати добили следећи број гласова: 
ПРВА МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА АДА 
1.  ШАФРАЊ АГНЕШ                                             кандидат групе грађана                   ____203______ 
            / име и презиме /                                                                                                     / број гласова / 
2.  БАРАЊ АТИЛА                                                           ''                      ''                      _____203_______ 
 
3. ПАПИЛИОН ЧИЛА                                                       ''                      ''                       ____203_________ 
 
4. ИРМЕЊИ ФРИЂЕШ                                                    ''                      ''                      ______92________ 
 
5. МРЂАНОВ ДРАГОЉУБ                                              ''                      ''                      ______92________ 
 
6. ПОПОВИЋ БИЉАНА                                                  ''                      ''                      ______107_______ 
 
7. АБРАХАМ ЈОЖЕФ                                                       ''                      ''                     _______107______ 
  
8. БЕРЕЦ ЧАБА                                                                ''                      ''                     _______120______ 
 
9. ЛОШОНЦ ИШТВАН                                                     ''                      ''                     _______120______ 
 
10. ЂЕРЕ КРИСТИАН                                                      ''                      ''                     ______120_______ 
 
11. ГЕЧЕ АТИЛА                                                               ''                      ''                     ______129_______ 
 
12. ХАНАК КЕЛЕМЕН МАРГАРЕТА                                ''                      ''                     _______129______ 
                                                                     
13. ВАШТАГ ЈАНОШ                                                        ''                      ''                     ______179_______ 
 
14. ЂЕТВАИ ПЕТЕР                                                          ''                      ''                     ______179_______ 
 
15. ЛАЈКО СИЛВИА                                                          ''                      ''                     _____179________ 
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ДРУГА МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА АДА: 
 
 1.  КАРАЧОЊИ ЈОЖЕФ                                                        кандидат групе грађана    _____125_____ 
            / име и презиме /                                                                                                     / број гласова / 
2.  ПЕЦКО ЕГОН                                                                     ''                      ''                      _______125_____ 
 
3. КЕРТВЕЉЕШИ ТИЦИАН                                                   ''                      ''                       ______159_______ 
 
4. МАКШО ЕВА                                                                       ''                      ''                      _______160______ 
 
5. АДАНКО МАГДОЛНА                                                         ''                      ''                      _______37_______ 
 
6. САБО ЗОЛТАН                                                                    ''                      ''                      _______122______ 
 
7. ТЕРЕК МАГДОЛНА                                                             ''                      ''                     ________122_____ 
  
8. ЧИНЧИК ЕДИТ                                                                    ''                      ''                     ________136_____ 
 
9. ХОРТИ ЂЕРЂ                                                                     ''                      ''                     _______148______ 
 
10. КЕРЕСТЕШ АТИЛА                                                          ''                      ''                     _______148______ 
 
11. МИХАЛЕК ЂЕРЂ                                                              ''                      ''                     _______114______ 
  
12. АНТАЛ ИЛОНА                                                                 ''                      ''                     ________110_____ 
                                                                     
13. НАЂ ЈЕНЕ                                                                         ''                      ''                     ________50______ 
  
14. БОТОШ ЛАЈОШ                                                               ''                      ''                     ________92______ 
 
15. ДОБАИ ИШТВАН                                                              ''                      ''                     _______92_______ 
 
16. ЈЕПУРСКИ ТИМЕА                                                            ''                      ''                     ______210_______ 
 
17. ВАМОШ ИШТВАН                                                             ''                      ''                     ______210_______ 
 
МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА МОЛ 
 
 1.  ЧИЧМАН ТИБОР                                                               кандидат групе грађана      _____135_____ 
            / име и презиме /                                                                                                       / број гласова / 
2.  ЋОРИЋ ЉУБИША                                                             ''                      ''                      _____135_______ 
 
3. КОЊОВИЋ ЉУБОМИР                                                      ''                      ''                       _____149_______ 
 
4. ПОПОВИЋ ДРАГАНА                                                          ''                      ''                      ______216_______ 
 
5. КУРУНЦИ АНДОР                                                                ''                      ''                      ______216_______ 
 
6. ЂУРОВИЋ РАДМИЛА                                                         ''                      ''                      ______127_______ 
 
7. КАДАР ПЕТЕР                                                                     ''                      ''                     ______127______ 
  
8.  ДАВИД РИТА                                                                      ''                      ''                     _______122______ 
 
9. ГОРДОШ КАРОЉ                                                                ''                      ''                     _______122______ 
 
10. ОЖВАР РОБЕРТ                                                                ''                      ''                     ______98_______ 
 
11. ЧОРИЋ ТИНА                                                                     ''                      ''                     ______98_______ 
 
12. АРАЊОШ ШАНДОР                                                          ''                      ''                     ______102______ 
                                                                     
13. БУЦКО ХАЈНАЛКА                                                            ''                      ''                     _______96______ 
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14. СТАРИ ТИНДЕ                                                                    ''                      ''                     _______98_______ 
 
15. БУЧУ РОБЕРТ                                                              ''                      ''                     _______74_______ 
 
МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА УТРИНЕ: 
 
1.  ЗАБОШ АЛФРЕД                                                           кандидат групе грађана      _____126_____ 
            / име и презиме /                                                                                                       / број гласова / 
2.  БАГАЊ АНДРЕА                                                           ''                      ''                      _______126_____ 
 
3. ФАБРИК ЗОЛТАН                                                          ''                      ''                       _______126______ 
 
4. БАЛОГ АНДРЕА                                                             ''                      ''                      _______126______ 
 
5. ПАП ФЕРЕНЦ                                                                 ''                      ''                      _______52_______ 
 
6. ГУЉАШ ГАБОР                                                              ''                      ''                      ______52________ 
 
7. НОВАК АТИЛА                                                                ''                      ''                    ______210_______ 
  
8.  ЛЕХОЦКИ ТИБОР                                                          ''                      ''                     ______210_______ 
 
9. БЕРЗЕ ТИБОР                                                                ''                      ''                     ______210_______ 
 
10. ЧУЗДИ ЈУДИТ                                                               ''                      ''                     ______210_______ 
 
11. ТЕРЕК ЖОЛТ                                                                 ''                      ''                     ______210_______ 
 
 

IV 
 
Према резултатима гласања највећи број гласова добио је – добили су, и ИЗАБРАН-НИ за члана Савета 
Месних заједница кандидат-и: 
 
ПРВА МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА АДА: 
 

1. ШАФРАЊ АГНЕШ   
2. БАРАЊ АТИЛА  
3. ПАПИЛИОН ЧИЛА    
4.  ИРМЕЊИ ФРИЂЕШ      
5.  МРЂАНОВ ДРАГОЉУБ 
6.  ПОПОВИЋ БИЉАНА 
7. АБРАХАМ ЈОЖЕФ 
8. БЕРЕЦ ЧАБА     
9. ЛОШОНЦ ИШТВАН   
10.  ЂЕРЕ КРИСТИАН 
11.  ГЕЧЕ АТИЛА     
12.  ХАНАК КЕЛЕМЕН МАРГАРЕТА 
13.  ВАШТАГ ЈАНОШ 
14.  ЂЕТВАИ ПЕТЕР 
15. ЛАЈКО СИЛВИА 

 
ДРУГА МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА АДА: 
 

1. КАРАЧОЊИ ЈОЖЕФ   
2. ПЕЦКО ЕГОН 
3. КЕРТВЕЉЕШИ ТИЦИАН   
4.  МАКШО ЕВА      
5.  САБО ЗОЛТАН 
6.  ТЕРЕК МАГДОЛНА  
7. ЧИНЧИК ЕДИТ 
8. ХОРТИ ЂЕРЂ    
9. КЕРЕСТЕШ АТИЛА 
10.  МИХАЛЕК ЂЕРЂ   
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11.   АНТАЛ ИЛОНА     
12.   БОТОШ ЛАЈОШ 
13.   ДОБАИ ИШТВАН 
14.   ЈЕПУРСКИ ТИМЕА 
15.   ВАМОШ ИШТВАН 

 
 
МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА МОЛ 
 

1. ЧИЧМАН ТИБОР   
2. ЋОРИЋ ЉУБИША 
3. КОЊОВИЋ ЉУБОМИР  
4.  ПОПОВИЋ ДРАГАНА      
5.  КУРУНЦИ АНДОР 
6.  ЂУРОВИЋ РАДМИЛА 
7. КАДАР ПЕТЕР  
8. ДАВИД РИТА 
9. ГОРДОШ КАРОЉ 
10.  ОЖВАР РОБЕРТ  
11.   ЧОРИЋ ТИНА    
12. АРАЊОШ ШАНДОР 
13.   БУЦКО ХАЈНАЛКА 
14.   СТАРИ ТИНДЕ 
15.   БУЧУ РОБЕРТ 

 
МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА УТРИНЕ: 
 

1. ЗАБОШ АЛФРЕД  
2. БАГАЊ АНДРЕА  
3. ФАБРИК ЗОЛТАН  
4.  БАЛОГ АНДРЕА   
5.  ПАП ФЕРЕНЦ 
6.  ГУЉАШ ГАБОР   
7. НОВАК АТИЛА  
8. ЛЕХОЦКИ ТИБОР  
9. БЕРЗЕ ТИБОР 
10.  ЧУЗДИ ЈУДИТ   
11.   ТЕРЕК ЖОЛТ 

 
                     

V 
 
Ова Одлука се одмах објављује у Службеном листу општине Ада, на званичној интернет страници општине и 
на огласној табли Месних заједница. 
 
 
Број:  013-4-135/2021-01 ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
Ада, 15.08.2021.године у 23,00 часова                                            Вања Гавриловић с.р. 
 
 
 
                                           
Az utasítás az Ada község területén található helyi közösségek tanácsa tagjainak 2021. augusztus 15-ére kiírt 
választásainak lebonyolítására (Ada Község Hivatalos Lapja, 23/2021. szám) 46. szakaszának 2. és 3. bekezdése, és 
választások eredményeiről szóló egységes jegyzőkönyv (S-12 űrlap) alapján, 
a Választási Bizottság a Helyi Közösség Tanácsa Megválasztásának Lefolytatására a 2021.08.15-én tartott ülésén 
meghozza a  
 

HATÁROZATOT 
AZ ADA KÖZSÉG TERÜLETÉN TALÁLHATÓ HELYI KÖZÖSSÉGEK TANÁCSA TAGJAINAK 
MEGVÁLASZTÁSÁRA MEGTARTOTT VÁLASZTÁSOK ÖSSZESÍTETT EREDMÉNYEIRŐL 

 
I. 

 
A bizottság megállapította, hogy a választási anyagot a 28 szavazatszedő bizottság közül összesen 28 szavazatszedő 



7. страна/oldal 

29. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

16.08.2021. 

2021.08.16. 

 
bizottság vette át. 
 

II. 
 
Az átvett választási anyag alapján megállapítást nyert, hogy: 

 a választásra kiadott szavazólapok száma összesen: _14891_, 

 a fel nem használt szavazólapok száma: _10895_ , 

 a választói névjegyzék-kivonatok szerint, a bejegyzett választópolgárok száma:_14903_ , 

 a választói névjegyzék-kivonatok szerint a szavazóhelyeken összesen _3996_ választópolgár szavazott. 

 a szavazóládákban összesen _3996_ felhasznált szavazólap volt, 

 a felhasznált szavazólapok közül _321_ érvénytelen szavazólap volt, 

 a felhasznált szavazólapok közül _3675_ szavazólap volt érvényes. 
 

III. 
 
Megállapítást nyert, hogy a jelöltek az alábbi számú szavazatot kapták: 
ADAI ELSŐ HELYI KÖZÖSSÉG: 
1. SÁFRÁNY ÁGNES                                                   polgárok csoportjának jelöltje       ____203______ 
     /vezetéknév és utónév/                                                                                                / szavazatok száma / 
2. BÁRÁNY ATTILA                                                         ''   ''   _____203_______ 
 
3. PAPPILION CSILLA      ''   ''   ____203_________ 
 
4. ÜRMÉNYI FRIGYES     ''    ''   ______92________ 
 
5. MRĐANOV DRAGOLJUB     ''   ''   ______92________ 
 
6. POPOVIĆ BILJANA      ''   ''   ______107_______ 
 
7. ÁBRAHÁM JÓZSEF     ''   ''   _______107______ 
 
8. BEREC CSABA      ''   ''   _______120______ 
 
9. LOSONC ISTVÁN      ''   ''   _______120______ 
 
10. GYÖRE KRISZTIÁN     ''   ''   ______120_______ 
 
11. GECSE ATTILA      ''   ''   ______129_______ 
 
12. HANÁK KELEMEN MARGARETTA   ''   ''   _______129______ 
 
13. VASTAG JÁNOS      ''   ''   ______179_______ 
 
14. GYETVAI PÉTER      ''   ''   ______179_______ 
 
15. LAJKÓ SZILVIA      ''   ''   _____179________ 
 
 
ADAI MÁSODIK HELYI KÖZÖSSÉG: 
 
1. KARÁCSONYI JÓZSEF     polgárok csoportjának jelöltje  _____125_____ 
    / vezetéknév és utónév /         / szavazatok száma / 
2. PECKÓ EGON      ''   ''   _______125_____ 
 
3. KÖRTVÉLYESI TÍCIÁN     ''   ''   ______159_______ 
 
4. MAKSÓ ÉVA      ''   ''   _______160______ 
 
5. ADANKÓ MAGDOLNA     ''   ''   _______37_______ 
 
6. SZABÓ ZOLTÁN      ''   ''   _______122______ 
 
7. TÖRÖK MAGDOLNA     ''   ''   ________122_____ 
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8. CSINCSIK EDIT      ''   ''   ________136_____ 
 
9. HORTI GYÖRGY      ''   ''   _______148______ 
 
10. KERESZTES ATTILA     ''   ''   _______148______ 
 
11. MIHALEK GYÖRGY     ''   ''   _______114______ 
 
12. ANTAL ILONA      ''   ''   ________110_____ 
 
13. NAGY JENŐ      ''   ''   ________50______ 
 
14. BOTOS LAJOS      ''   ''   ________92______ 
 
15. DOBAI ISTVÁN      ''   ''   _______92_______ 
 
16. JEPURSZKI TÍMEA     ''   ''   ______210_______ 
 
17. VÁMOS ISTVÁN      ''   ''   ______210_______ 
 
MOHOLI HELYI KÖZÖSSÉG: 
 
1. CSICSMAN TIBOR      polgárok csoportjának jelöltje  _____135_____ 
    / vezetéknév és utónév /         / szavazatok száma / 
2. ĆORIĆ LJUBIŠA      ''   ''   _____135_______ 
 
3. KONJOVIĆ LJUBOMIR     ''   ''   _____149_______ 
 
4. POPOVIĆ DRAGANA     ''   ''   ______216_______ 
 
5. KURUNCI ANDOR      ''   ''   ______216_______ 
 
6. ĐUROVIĆ RADMILA     ''   ''   ______127_______ 
 
7. KÁDÁR PÉTER      ''   ''   ______127______ 
 
8. DÁVID RITA       ''   ''   _______122______ 
 
9. GORDOS KÁROLY      ''   ''   _______122______ 
 
10. ÓZSVÁR RÓBERT      ''   ''   ______98_______ 
 
11. ČORIĆ TINA      ''   ''   ______98_______ 
 
12. ARANYOS SÁNDOR     ''   ''   ______102______ 
 
13. BUCKÓ HAJNALKA     ''   ''   _______96______ 
 
14. SZTÁRI TÜNDE      ''   ''   _______98_______ 
 
15. BÚCSÚ RÓBERT      ''   ''   _______74_______ 
 
TÖRÖKFALUI HELYI KÖZÖSSÉG: 
 
1. ZABOS ALFRÉD      polgárok csoportjának jelöltje  _____126_____ 
   / vezetéknév és utónév /         / szavazatok száma / 
2. BAGÁNY ANDREA      ''   ''   _______126_____ 
 
3. FÁBRIK ZOLTÁN      ''   ''   _______126______ 
 
4. BALOG ANDREA      ''   ''   _______126______ 
 
5. PAPP FERENC      ''   ''   _______52_______ 
 
6. GULYÁS GÁBOR      ''   ''   ______52________ 
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7. NOVÁK ATTILA     ''   ''   ______210_______ 
8. LEHOCKI TIBOR     ''     ''   ______210_______ 
 
9. BERZE TIBOR     ''    ''   ______210_______ 
 
10. CSUZDI JUDIT     ''    ''   ______210_______ 
 
11. TÖRÖK ZSOLT     ''   ''   ______210_______ 
 
 

IV. 
 
A szavazás eredményei szerint legtöbb szavazatot kapott – kaptak, és a helyi közösség tanácsának tagjává 
MEGVÁLASZTOTTÁK az alábbi jelölteket: 
 
ADAI ELSŐ HELYI KÖZÖSSÉG: 
 

1. SÁFRÁNY ÁGNES  
2. BÁRÁNY ATTILA  
3. PAPPILION CSILLA  
4. ÜRMÉNYI FRIGYES  
5. MRĐANOV DRAGOLJUB 
6. POPOVIĆ BILJANA 
7. ÁBRAHÁM JÓZSEF 
8. BEREC CSABA  
9. LOSONC ISTVÁN  
10. GYÖRE KRISZTIÁN 
11. GECSE ATTILA  
12. HANÁK KELEMEN MARGARETTA 
13. VASTAG JÁNOS 
14. GYETVAI PÉTER 
15. LAJKÓ SZILVIA 

 
ADAI MÁSODIK HELYI KÖZÖSSÉG: 
 

1. KARÁCSONYI JÓZSEF  
2. PECKÓ EGON 
3. KÖRTVÉLYESI TÍCIÁN  
4. MAKSÓ ÉVA  
5. SZABÓ ZOLTÁN 
6. TÖRÖK MAGDOLNA  
7. CSINCSIK EDIT 
8. HORTI GYÖRGY  
9. KERESZTES ATTILA 
10. MIHALEK GYÖRGY  
11. ANTAL ILONA  
12. BOTOS LAJOS 
13. DOBAI ISTVÁN 
14. JEPURSZKI TÍMEA 
15. VÁMOS ISTVÁN 

 
 
MOHOLI HELYI KÖZÖSSÉG: 
 

1. CSICSMAN TIBOR  
2. ĆORIĆ LJUBIŠA 
3. KONJOVIĆ LJUBOMIR  
4. POPOVIĆ DRAGANA  
5. KURUNCI ANDOR 
6. ĐUROVIĆ RADMILA 
7. KÁDÁR PÉTER  
8. DÁVID RITA 
9. GORDOS KÁROLY 



10. страна/oldal 

29. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

16.08.2021. 

2021.08.16. 
 

10. ÓZSVÁR RÓBERT  
11. ČORIĆ TINA  
12. ARANYOS SÁNDOR 
13. BUCKÓ HAJNALKA 
14. SZTÁRI TÜNDE 
15. BÚCSÚ RÓBERT 

 
TÖRÖKFALUI HELYI KÖZÖSSÉG: 
 

1. ZABOS ALFRÉD  
2. BAGÁNY ANDREA  
3. FÁBRIK ZOLTÁN  
4. BALOG ANDREA  
5. PAPP FERENC 
6. GULYÁS GÁBOR  
7. NOVÁK ATTILA  
8. LEHOCKI TIBOR  
9. BERZE TIBOR 
10. CSUZDI JUDIT  
11. TÖRÖK ZSOLT 

 
V. 

 
A kelen határozat haladéktalanul megjelenik Ada Község Hivatalos Lapjában, a község hivatalos honlapján és a helyi 
közösségek hirdetőtábláján. 
 
 
Szám: 013-4-135/2021-01       Vanja Gavrilović s.k. 
Ada, 2021.08.15-én 23,00 órakor      A BIZOTTSÁG ELNÖKE 
 
 
 
 
 
  
 


